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قیمت نفت در اوج ۳ هفته اخیر ایستاد
قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا تحت تاثیر تنش های ژئوپلیتیکی 
از یک ســو و بهبود تقاضای چین از سوی دیگر، ثابت بود و نزدیک به بالاترین 
حد خود در ۳ هفته گذشــته ایســتاد.به گزارش ایســنا، بهای معاملات نفت 
برنت با ۱۱ ســنت کاهش، به ۸۳ دلار و ۴۵ ســنت در هر بشکه رسید. بهای 
معاملات وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا برای تحویل در آوریل با ۱۱ سنت 
کاهش، به ۷۸ دلار و ۳۵ سنت در هر بشکه رسید. قرارداد مارس وست تگزاس 
اینترمدیت با ۳۶ ســنت افزایش، ۷۹ دلار و ۵۵ ســنت در هر بشکه بود. وست 
تگزاس اینترمدیت روز دوشــنبه به دلیل تعطیــلات عمومی در آمریکا، قیمت 
نهایی نداشــت.تونی سایکامور، تحلیلگر شــرکت آی جی مارکت در یادداشتی 
نوشــت: بازارهای نفت در معاملات آرامی به دلیل تعطیلات روز رئیس جمهور 
در آمریکا در روز دوشــنبه و نگرانی ها پیرامون تقاضا که تنش های ژئوپلیتیکی 
در خاورمیانه را تحت الشعاع قرار داد، اندکی کاهشی شدند.درآمد گردشگری در 
چین، بر مبنای ســال به ســال، ۴۷.۳ درصد افزایش یافت و در تعطیلات سال 
نوی چینی که روز شــنبه خاتمه یافت، به سطح پیش از پاندمی کووید، افزایش 
یافت.تحلیلگران گروه بانکی ANZ در یادداشتی نوشتند: سیگنال های تقاضای 

قوی تر در چین، فضای بازار را بهبود بخشید. 

محموله های نفت سرگردان روسیه 
راهی چین و هند 

ســه نفتکش حامل نفت ســوکول روســیه که به دلیل مشــکلات پرداخت و 
تحریم های غربی، ســرگردان شده اند، به ســمت چین و هند حرکت کردند.

به گزارش ایسنا، ســرگردانی محموله های نفت سوکول، بزرگترین اختلال در 
تجارت نفت روسیه از زمان وضع تحریم های غربی علیه مسکو بر سر جنگ در 
اوکراین بوده است.بیش از ۱۰ میلیون بشکه نفت سوکول به مدت سه ماه است 
که به دلیل مشــکلات پرداخت و تحریم های غربی علیه شرکت های کشتیرانی 
و کشــتی های حامل ایــن محموله ها، روی آب معطل شــده اند.طبق داده ها و 
اظهارات معامله گران، ســه نفتکش شامل ان اس ســنچری، ان اس کامندر و 
نلیس، از نوامبر در دریا هســتند اما سرانجام حرکت کرده اند.شرکت روس نفت 
که صادرکننده اصلی گرید نفتی ســوکول است، در این باره حاضر به اظهارنظر 
نشد.طبق آمار شرکت کپلر، ان اس سنچری و نلیس، مجموعا ۲.۲ میلیون بشکه 
نفت ســوکول را به بنادر چین حمل می کنند. هر دو نفتکش برای حمل نفت 
روســیه که بالاتر از سقف قیمت ۶۰ دلار فروخته شده است، هدف تحریم های 
غربی قرار گرفته اند. دو منبع بازرگانی به رویترز گفتند: خریداران، پالایشگاه های 

چینی خصوصی هستند. اما به نام آنها اشاره نکردند.

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان
رکــورد ورودی صندوق های قابل معامله در بــورس بیت کوین می تواند قیمت 
بیت کویــن را به ۶۰۰ هزار دلار برســاند و تــاج طلا را به عنــوان دارایی امن 
تحت الشــعاع قرار دهد.به گزارش ایســنا، صندوق های قابــل معامله در بورس 
بیت کوین )ETF( شــاهد یک هفته رکوردشــکنی بودند و ۲.۲ میلیارد دلار 
ورودی خالص جذب کردند. این هجوم از سرمایه برای صندوق های قابل معامله 
در بورس بیت کوین از هر صندق قابل معامله در بورس دیگری در بازار پیشــی 
می گیرد و علاقه فزاینده به ارزهای دیجیتال پیشرو در جهان را برجسته می کند.

داده های تحقیقات بیتمکس نشــان می دهد که ۱۰ صنــدوق قابل معامله در 
بورس بیت کوین در هفته گذشــته مجموعا ۲.۳ میلیارد دلار به دســت آوردند 
کــه جریان ورودی هر صندوق دیگری را در میان ۳۴۰۰ صندو ق قابل معامله 
در بورس موجود را تحت الشعاع قرار داد.این دستاورد بر اشتهای سرمایه گذاران 
برای سرمایه گذاری در بیت کوین از طریق محصولات تنظیم شده و شفاف تاکید 
دارد.اریک بالچوناس، تحلیلگر ارشد بلومبرگ در صندوق  قابل معامله در بورس، 

بر اهمیت این نقطه عطف تاکید می کند. 
وی در طــی توییتی نوشــت: »این مورد کل جریان خالــص را به بیش از پنج 
میلیارد دلار می رســاند کــه حتی از ورودی هــای کلی بلــک راک نیز فراتر 
 )GBTC( می رود.«همه اینها در حالی اتفاق می افتد که صندوق گری اسکیل
خروجی خالص را تجربه می کند. اگر این صندوق را کنار بگذاریم، اعداد و ارقام 
تکان دهنده می شوند.افزایش تقاضا برای صندوق  بیت کوین با تغییر قابل توجهی 
در تمایل ســرمایه گذاران به سمت طلا همزمان اســت.آندره دراگوش، رئیس 
گروه تحقیقاتی ETC، اختلاف فزاینده ای را بین جریان های ســرمایه جهانی 
به بیت کوین و جریان های معادل آن به طلا مشاهده کرد. وی استدلال کرد که 
این مورد می تواند »نشــانه اولیه« از چالش کشیدن بیت کوین با موقعیت طلا 
به عنوان ذخیره ارزشــی ترجیحی باشد.دراگوش می گوید: اگر بیت کوین طلا را 
مختل کند و ارزش بازار طلا را به ۱۳ تریلیون دلار برساند، فقط یک بیت کوین 
بیش از ۶۰۰ هزار دلار معامله می شود.کارشناسان با اذعان به شکاف قابل توجه 

بین بیت کوین و طلا در مورد ارزش بازار، محتاط هستند.

بازار انرژی

ارز دیجیتال 

در ۱۰ ماه نخست سال جاری استان سیستان 
و بلوچســتان ۳ مرتبه کمتریــن تورم ماهانه 
را در میان اســتان های دیگر به ثبت رسانده 
که از این حیث رکورددار اســت. اســتان های 
کرمان، کرمانشــاه و ایلام نیــز از حیث تورم 
ماهانــه، متورم ترین اســتان های کشــور در 
۱۴۰۲ بوده اند.بــه گزارش اکوایران، تورم یکی 
از شــاخص های اقتصادی است که تشدید آن 

آثار زیانباری خواهد داشت.
 در اقتصــاد بــه افزایــش مســتمر ســطح 
عمومی قیمت ها، تورم گفته می شود. بررسی ها 
نشان می دهد پایین ترین تورم ماهانه ای که در 
ده ماهه نخست سال میان استان های کشور به 
ثبت رسیده ۰.۶ درصد و بالاترین ۸.۵ درصد 
بوده است که هر دو به استان هرمزگان تعلق 
دارد.بررسی ها نشان می دهد استان سیستان و 
بلوچستان در ۱۰ ماه نخست امسال، ۳ مرتبه 

کمترین تورم ماهانه را میان استان های دیگر 
به ثبت رسانده است، استان زنجان نیز ۲ مرتبه 
در جایــگاه کمترین تورم ماهانــه قرار گرفته 
است.اســتان های کرمان، ایلام و کرمانشــاه 
نیز هر کدام ۲ مرتبه از ابتدای ســال تا کنون 
بیشــترین تورم ماهانه را در میان استان های 

کشور به ثبت رسانده اند.
تورم یکی از شاخص های مهم اقتصادی است 
که تشــدید آن آثار زیان باری داشــته و باید 
کنترل شــود. در واقــع در تعابیر اقتصادی به 
رشد سطح عمومی قیمت ها به صورت مستمر 

تورم گفته می شود. 
بنابراین باید توجه داشت که افزایش قیمت ها 
در یــک دوره زمانــی محدود، تورم نیســت.
مشاهدات حاکی از آن اســت که استان های 
»ســمنان« و »هرمزگان« با ثبت تورم ماهانه 
۰.۶ درصدی، کمتریــن نرخ تورم را از ابتدای 

۱۴۰۲ به ثبت رســانده اند. در مقابل اســتان 
»هرمزگان« سطح تورم ۸.۵ درصدی را تجربه 
کرده اســت. این رقم بالاترین تورم ثبت شده 
در ده ماه نخست امســال در کل کشور بوده 
اســت. در ادامه بررسی شده که در هر ماه، نام 
کدام اســتان ها در لیست بیشترین و کمترین 
دارندگان نرخ تورم ماهانه مصرف کننده بوده 

است.
ثبت 3 دوره »پایین« ترین نرخ تورم 

ماهانه به نام سیستان و بلوچستان
نام استان سیستان و بلوچستان برای سه ماه 
در لیســت دارندگان کمترین نرخ تورم ماهانه 
به چشــم می خورد. در مهر سال جاری تورم 
ماهانه در استان سیستان و بلوچستان به ۱.۴ 
درصد رسیده اســت. این نرخ کمترین سطح 
تورم ماهانه مصرف کننده کل کشــور را طی 
مهرماه نشان می دهد. در آذر و دی امسال نیز 

این نرخ در اســتان سیستان ۱.۷ درصد بوده 
است. به عبارت دیگر در ۱۰ ماه نخست امسال 
سیســتان و بلوچســتان ۳ بار کمترین تورم 
ماهانه را در کل کشــور به ثبت رسانده که از 

این حیث رکورد دار است.
اســتان زنجان نیز ۲ بار کمترین تورم ماهانه 
را به ثبت رسانده اســت. استان های خراسان 
شمالی، بوشهر، سمنان، هرمزگان، مازندران و 
خراســان جنوبی نیز هرکدام از ابتدای سال تا 
کنون یکبار کمترین تــورم ماهانه را در میان 
سایر استان ها به ثبت رسانده اند.آنچه تاکنون 
مطرح شده اســت، کمترین نرخ تورم ماهانه 
مصرف کننده در هر استان طی ۱۰ ماه نخست 
سال ۱۴۰۲ بوده است. اما مردم کدام استان ها 
یک ســبد مشــابه از کالا و خدمات را در یک 
ماه نســبت به ماه قبل در سطح بالاتری تهیه 

کرده اند؟

سه استان، بیشترین تورم ماهانه را 
تجربه کردند

تورم ماهانه مصرف کننده در فروردین امسال 
در اســتان هرمزگان به ۸.۵ درصد رســیده 
اســت. این رقم بزرگترین تــورم ماهانه ثبت 
شــده در فروریــدن و همچنیــن در ۱۰ ماه 
نخست سال جاری بوده اســت. به طور کلی 
در اردیبهشــت ۱۴۰۲، سطح تورم کل کشور 
نســبت به فروردین بســیار کمتر شده است. 
از همین رو در این مــاه بالاترین تورم ماهانه 
در میان اســتان ها به ایلام با ۴.۶ درصد تعلق 
یافته اســت.در خرداد ۱۴۰۲، تورم ماهانه در 
اســتان کرمان به ۳.۲ درصد رسیده است که 
بالاترین تورم براورد شده در میان استان های 
کشــور در ماه پایانی بهار بوده است. البته این 
بالاترین نرخ تورم ماهانه ثبت شده در استان 
کرمان طی سال جاری نبوده است. این استان 
در مرداد امسال نیز تورم ماهانه ۳.۵ درصدی 
را تجربه کرده است. از همین رو استان کرمان 
در ۱۰ ماه نخست سال جاری ۲ مرتبه جایگاه 
بیشترین تورم ماهانه را به خود اختصاص داده 
اســت.در لیست دارندگان بزرگترین نرخ تورم 
ماهانه در مرداد ماه ۱۴۰۲، افزون بر نام کرمان 
نام کرمانشــاه نیز در سطح تورم ۳.۵ درصدی 
به چشم میخورد. این رقم بالاترین تورم ثبت 
شــده در این دو اســتان در مقایســه با نرخ 
تورم ماهانه ســایر استان ها طی مردادماه بوده 
اســت. باید توجه داشت در سال جاری استان 
کرمانشــاه سطوح بالاتری از تورم را در آذرماه 
تجربــه کرده و یک بار دیگر نیز نام خود را در 
لیست صدرنشــینان تورم ماهانه استانی قرار 
داده است.در آبان، تورم ماهانه استان های ایلام 
و البرز به ۳ درصد رســیده است. استان ایلام 
در اردیبهشت ماه نیز بیشترین تورم ماهانه کل 
کشــور را به خود اختصاص داده بود. اما اینبار 
نرخ تورم ماهانه این استان در سطح پایین  تری 

در مقایسه با اردیهشت ماه بوده است.
دو روی یک سکه؛ رفتار متفاوت تورم 

ماهانه هرمزگان
همانطور که پیش تر اشــاره شده است، استان 
هرمزگان در فرودین امســال بالاترین سطح 
تــورم ماهانه کل کشــور را طی یک دوره ۱۰ 

ماه داشته است. 
این استان در مردادماه رفتار متفاوتی را از خود 
نشان داده اســت.در مرداد امسال تورم ماهانه 
مصرف کننــدگان هرمزگانی بــه ۰.۶ درصد 
رسیده اســت. بدین ترتیب استان هرمزگان 
در ده ماه نخست امسال هرمزگان سرد و گرم 
چشیده بالاترین و پایین ترین تورم ماهانه کل 

کشور برای مصرف کنندگان شده است.

دیروز، سه شنبه، در مراســم امین الضرب فعالان اقتصادی 
بخش خصوصی به نقد حکمرانی اقتصاد ایران در دهه های 
اخیر پرداختند.به گزارش اکوایران، روزگذشــته  هشتمین 
دوره مراسم اعطای لوح، نشان و تندیس امین الضرب برگزار 
شــد . در این مراسم که هیچ مقام دولتی حضور نیافته بود، 
فعالان اقتصادی به حکمرانی اقتصادی در تمام سال های اخیر 
در ایران نقد کردند.در آغاز مراسم محمود نجفی عرب رئیس 
اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد: کارآفرینان دلســوز، متعهد 
و ســلامت در هیچ بزنگاهی از ایفای مســئولیت اجتماعی 
خویش شــانه خالی نکرده و از اسلاف خود آموخته اند که 

خدمت به خلق، هدف و اولویت اول و فراموش نشدنی آن ها، 
و نیز پیمانه ارزیابی و قیاس آیندگان از ایشــان خواهد بود.
نجفی عرب گفت: بر اساس چنین منطقی و در زمانه ای که 
مهاجرت به یک فرهنگ عمومی تبدیل شده، کمتر کارآفرین 
و صاحب کســب وکار بزرگی را می بینیــد که جلای وطن 
کند. او افزود: در حالی که در تمام کشــورهای جهان، ارکان 
حاکمیت،  دولت و مردم دائماً در حال ســتایش کسانی اند 

که با کسب وکارشــان ارزشی برای خلق ایجاد نموده و روند 
ساخت تمدن را مهیا کرده اند، متأسفانه جامعه ایران هنوز به 
این یقین نرسیده که در پس ظهور و طلوع یک کسب وکار، 
سال ها سخت کوشــی و زحمت یک کارآفرین نهفته است.

نجفی عرب گفت: شــوربختانه از سال های آغازین تأسیس 
دولت مدرن در ایران، تلاش های مستمر بخش خصوصی در 
ایفای نقش ملی و نیز احیای وجهه اقتصادی با ناکامی مواجه 

شــده اســت. عدم اعتماد به کارآمدی و توأمــان صداقت 
در عملکرد، دو روی ســکه نــگاه دولت به فعالان اقتصادی 
ایرانی را مشخص می کند.او افزود: این نگاه متفاوت در کنار 
سؤبرداشت های طبقاتی و نیز تحلیل چپ گرایانه از اقتصاد، 
موجب شده است که کارآفرینی در مفهوم اجتماعی آن نه 
منادی امید، انگیزه و ارزش افزایی، بلکه مروج شکاف طبقاتی 
و ابزاری جهت سودجویی و تجمع ثروت ناپاک ارزیابی شود 
کــه این خود نیز جفایی مضاعف و ناحــق در ادای دین به 
کسانی است که با درهم آمیختن دیدگاه ملی و آموخته های 

دینی، کمر همت به بازسازی اقتصاد وطن بسته اند.

معاون وزیر اقتصاد اظهار داشت: ایجاد محیط مساعد برای 
ســرمایه گذاری در محدوده جغرافیایی سازمان شانگهای 
یکــی از محورهای مورد تأکید در ســند راهبرد توســعه 
اقتصادی ۲۰۳۰ سازمان است که در تابستان سال گذشته 

به تصویب رسید.
به گزارش ایلنا، علی فکری در نشست همایش شانگهای با 
بیان اینکه امروز شاهد برگزاری هشتمین نشست کارگروه 
ســرمایه گذاری سازمان همکاری های شــانگهای با حضور 
نمایندگانی از کشورهای این سازمان هستیم، اظهار داشت: 
امروز اولین رویداد رسمی ســرمایه گذاری کشورهای عضو 
شانگهای در تهران برگزار می شود و این بیانگر اراده سیاسی 
و ظرفیت فنی ایران برای همکاری با سایر کشورهای عضو 
در راســتای پیشــبرد اهداف و برنامه های ســازمان است 
و امیدواریم در این مســیر به عنــوان عضو جدید خانواده 
شانگهای در حمایت های دوستان برخوردار باشیم.وی ادامه 
داد: امروز تقویت همکاری و تقویت زیرســاخت پیشرفت 

و توســعه درمیان مجموعه های ســازمان بیش از هر زمان 
دیگــری اهمیت دارد و منطقه گرایی و همگرایی اقتصادی 
با رویکردهای اصلاحــی و تحول خواهانه در این مجموعه 
همراه شده و روندهای هنجاری و ساختاری برآمده از جنگ 
جهانی دوم و جنگ ســرد به مثابه پیشــران رویکردهای 
تبعیض آمیز و قهر آمیز و یک جانبه را به چالش کشــیده 
اســت.معاون وزیر اقتصاد گفت: در این فضا دستاوردهای 
اقتصادی بســیاری از کشورهای عضو به طور جداگانه وارد 
همکاری های مشــترک زیر چتر ســازمان شانگهای مورد 

توجه فزاینده ناظران بیرونی قرار گرفته است.
رئیس سازمان سرمایه گذاری و کمک های فنی با بیان اینکه 
ایــن الگو همکاری عنصری موثر در فرایند گذار مرکز ثقل 
گذار بین المللی شــرق به غرب محســوب می شود، ادامه 
داد: بنابراین تقویت اعتماد، تعامل و دوســتی بلند مدت و 
راهبردی بین اعضا اهمیت بنیادین دارد. تفاهمات بین اعضا 
نشــان می دهد که یکی از الزامات تعمیق روابط اقتصادی ، 

کارآمد کردن ساختارهای ایجاد و در حال ایجاد و نهادینه 
ســازی برنامه های مشترک اســت.فکری ادامه داد: مواجه 
مســتمر با امواج حمایت گرایی و ایجاد اختلال در زنجیره 
تامین و تولید و سایر نوسانات اقتصادی که یکی از آثار آن 
کاهش جریان اقتصادی اســت، حرکت منسجم در مسیر 

تحکیم پیوندها را ضروری می کند. 
گفت وگو تبادل نظر ما در این نشســت پیرامون تشــکیل 
نشست سرمایه گذاران سازمان یکی از مصادیق تلاش است 
که دستاوردهای مورد توجهی برای اعضا خواهد داشت.وی 
گفت: ایجاد محیط مساعد برای سرمایه گذاری در محدوده 
جغرافیایی سازمان شانگهای یکی از محورهای مورد تأکید 
در سند راهبرد توســعه اقتصادی ۲۰۳۰ سازمان است که 
در تابستان سال گذشــته به تصویب رسید.فکری با تاکید 
بر اینکه ســازمان ســرمایه گذاری ایران به عنوان متولی 
اصلی جذب و حمایت از هرگونه از سرمایه گذاری خارجی 
آمادگــی دارد و در چارچوب همکاری هــای چندجانبه با 

ســازمان های همتای خود تبادل نظر و اشتراک تجربیات 
داشته باشد اظهار داشت: تاکید دارم که مکانیزم های  مالی 
و بانکی که منجر به بســیج منابع و تامین مالی در پروژه ها 
می شود مورد توجه است و ما آمادگی داریم ضمن معرفی 
فرصت های ســرمایه گذاری در ایران در زمینه های مختلف 
به اتمام اعضا، پروژه های مشترک با کشورهای عضو تعریف 
کنیــم و دیگر برنامه مهم ایجاد بســتری بــرای همکاری 

سرمایه گذاران کشورهای عضو است.
وی ادامــه داد: با توجه به شــرایط خطیر کنونی حاکم بر 
مناســبات بین المللــی، پایبندی به اصــول و اخلاق های  
بنیادین ســازمان شــانگهای ضرورت دارد. فرصت سازی 
از ظرفیت هــای بی نظیر اقتصادی برای کشــورهای عضو 
مســئولیت مهم برای تقویت همکاری هــای اقتصادی در 
جهت رفاه ملت ها است و هر چه ارتباطات بین کشورهای 
عضو شــانگهای توسعه پیدا کند، نفوذ و مداخله خارجی و 

قلدری یکجانبه و اقدامات قهرآمیز کمتر خواهد شد

مناطق دارای کمترین و بیشترین تورم ماهانه کل کشور اعلام شدند

معرفی استان های رکورددار تورم

نقد حکمرانی اقتصادی در مراسم امین الضرب

معاون وزیر اقتصاد خبر داد

آمادگی ایران برای سرمایه گذاری مشترک با سازمان شانگهای

نخستین کارتخوان های سامانه سوخت ساخت داخل 
رونمایی شد.به گزارش ایسنا، توافق نامه کارتخوان های 
ساخت داخل سامانه هوشمند سوخت بین شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی و شــرکت صنایع الکترونیک 
شــیراز و شــرکت یاور همگامــان کویر یــزد امضا 
شد.توافق نامه کارتخوان های سامانه هوشمند سوخت 
به منظور ســاخت دو نوع کارتخوان صبح روزگذشته 
)سه شنبه، اول اســفندماه( در آیینی با حضور جلیل 
ســالاری، مدیرعامل شــرکت ملــی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی و جعفر سالاری نســب، مدیرعامل 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با دو شــرکت 
دانش بنیان امضا و از کارتخوان های ســاخت داخل که 
با توان دانش بنیان های ایرانی تولید می شود، رونمایی 
شــد.هدف از این توافق نامه که با حمایت شرکت ملی 
پالایــش و پخــش فرآورده های نفتی اجرایی شــده، 
اســتفاده از توان داخلی برای توســعه زیرساخت های 

زنجیره توزیع سوخت و ارتقای امنیت سامانه هوشمند 
توزیع سوخت در کشــور است.شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی با اســتقرار دولت سیزدهم با 
تمرکز بر توسعه زیرســاخت های پایین دستی صنعت 
نفت، خودکفایی و بومی سازی تجهیزات تولید، انتقال 
و توزیع فرآورده های نفتی را در دستور کار قرار داد.در 
این مراسم مدیر سامانه هوشمند سوخت گفت: ۲۵۰۰ 
کارتخــوان فعلی در مجاری عرضه، دچار فرســودگی 
هســتند و انقضای زمان عمر آنها رســیده لازم بود با 
کارتخوان هــای جدید جایگزین شــوند که توانمندی 
شــرکت های داخلی برای تولید کارتخــوان به اثبات 
رســیده است در این راســتا اقدام شد.محمد صادقی 
اظهار کرد: پس از یکســال تــلاش، نزدیک به یک ماه 
اســت که در دو جایــگاه به صورت پایلــوت در مدار 
هستند و تست آزمایشــی کارتخوان های تولید داخل 

با موفقیت انجام شده است.

مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی گفت: 
متوســط مصرف بنزین در مقایسه مدت مشابه سال 
گذشته ۱۲ تا ۱۳ درصد افزایش داشته است و در حال 
حاضر تمامی بنزین را از پالایشــگاه های داخل تحویل 

می گیریم.
به گزارش ایسنا، جعفر سالاری نسب در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه میزان کنونی مصرف روزانه در حال حاضر  
۱۱۵ میلیون لیتر اســت، اظهار کرد: به خاطر تقارن 
نوروز با ایام ماه رمضان هنوز مشــخص نیست که چه 
میــزان مصرف افزایش پیدا کند.میــزان ذخایر کافی 
است و مشکلی نیست.سالاری نسب در پاسخ به سوال 
ایســنا درباره واردات بنزین گفت: اکنون تمامی بنزین 
را از پالایشــگاه های داخل تحویل می گیریم و واردات 
نداریم.وی با بیان اینکه برای رونمایی از ســامانه ثبت 
آنلاین درخواســت کارت هوشمند ســوخت آمادگی 
کامل داریم، گفت: تمامی اقدامات لازم را انجام داده ایم، 

سامانه طراحی شده و آماده بهره برداری است.به گفته 
وی مکاتبه ای با پلیس راهور انجام شــده، قرار بر این 
شــد که راهور اطلاعات لازم را در اختیار شرکت ملی 
پخــش فرآورده های نفتی قرار دهد و اگر پلیس راهور 
کمک کنــد، به زودی امکان ثبت آنلاین درخواســت 
کارت سوخت برای عموم مردم فراهم خواهد شد. مدیر 
عامل شــرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی 
همچنین در جمع خبرنگاران با اشاره به میزان تولید 
و مصرف گفت: میزان تولید و مصرف معادل است.او با 
بیان اینکه برای حل ناترازی پیش بینی های لازم انجام 
شــده و مشکلی از این بابت نیست، اظهار کرد: باتوجه 
بــه اینکه برای تعمیرات اساســی در پالایشــگاه های 
کشــور برنامه ریزی های لازم انجام شده است، یکی از 
واحدهای ستاره در مرحله تعمیرات اساسی بود که از 
ابتدای ماه جاری وارد مدار ســرویس شد و اکنون در 

ظرفیت کامل قرار دارد.

افزایش ۱۳ درصدی مصرف بنزین نسبت به پارسالاز کارتخوان سوخت ساخت داخل رونمایی شد 

خودرو

ایران خــودرو تصمیم خود را بــرای تغییر قیمت یک محصــول دیگر گرفت.به 
گزارش خبرآنلاین،ایران خودرویی ها قصد دارند از این به بعد دنا پلاس را با موتور 
 EF۷ در اختیار مشــتریان خود قرار دهنــد و تولید این خودرو با موتور P EF۷
را متوقف کند.اقتصد آنلاین در گزارشی نوشت:آبی های جاده مخصوص در حالی 
برنامه ریزی های خکد را برای توقف تولید دنا پلاس با موتور EF۷ معمولی انجلم 
داده انــد که پیش تر در اولیــن دور از فروش خودرو با مکانیــزم نوبت دهی در 
ســال جاری، دنا پلاس با موتور EF۷ معمولی و گیربکس دستی را در دسترس 
متقاضیان قرار دادند.این خودروساز در سال جاری بخشی از اولویت های این خودرو 
در تابســتان و همچنین بخشــی اول و دوم پاییز ۱۴۰۲ را تحویل دادند که برای 
واگذاری باقی مانده اولویت های پاییز و همچنین زمســتان سال جاری دست نگه 

داشتند تا دنا پلاس را با تغییرات جدید در دسترس ثبت نام کنندگان قرار دهند.
البته این تغییرات روی قیمت دنا پلاس با گیربکس دســتی تاثیر گذاشته و آن را 
افزایش می دهد.مساله رشد قیمت کارخانه ای دنا پلاس با گیربکس دستی دلخواه 
مشتریان نیست و اســباب نارضایتی ثبت نام کنندگان را فراهم می کند.براساس 
اعلام آبی های جاده مخصوص فاصله قیمــت میان دنا پلاس با موتور P EF۷ با 
گیربکس دســتی و دنا پلاس با موتــور EF۷ معمولی حول و حوش ۷۰ میلیون 
تومان است.البته این میزان افزایش قیمت کارخانه ای در مقابل رشد حدود ۲۰۰ 
میلیون تومانی تارا V۱ با گیربکس دستی چندان زیاد به نظر نمی رسد با این حال 
متقاضیان دنا پلاس ترجیح می دهند همان خودرویی که برایش نام نویسی کرده اند 
را تحویل بگیرند.این اقدام ایران خودرو همانند ســایر اقدامات این خودروساز در 

جایگزین کردن محصولی با محصول دیگر متقاضیانی که در دور اول فروش خودرو 
از مسیر سامانه یکپارچه نام نویسی کرده اند را شوک زده می کند.

تصمیم قطعی ایران خودرو برای تغییر قیمت خودرو 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدید حدود ششدانگ یک بابخانه پلاک ۶۰۱۱ فرعی از ۴ اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج که در تصرف آقای عبدالکریم 
رحمانی قرار دارد به موجب رای/آرا شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۲۱۱۸۰۰۳۸۵۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ هیات اول/دوم محترم حل 
اختلاف مستقر در ثبت شهرستان سنندج مستند به مواد ۱۴و۱۵ قانون ثبت در مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ راس ساعت ۹ صبح 
به عمل خواهد آمد لذا بدینوســیله از مجاورین و صاحبان حقوقی دعوت می شود که در ساعت تعیین شده فوق در محل 
حاضر و در صورتی که اعتراض به حدود یا حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت سی 
روز اعتراض خود را کتبا و مستقیما به این اداره تسلیم نمایند ضمنا متذکر می گردد که برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی 
قانون ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره باید با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضایی نسبت به 
تقدیم دادخواست اقدام و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده 
قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید اداره ثبت بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
 ثبت اسناد منطقه دو سنندج  تاریخ انتشار: ۱۱۵۰۲/۱۲/۲ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک دســتجرد تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۵۷۱ پرونده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۱۸ حســین یل علی بیگی 
فرزند رمضان نسبت بر ششدانگ قطعه باغ قسمتی از پلاک ۱۰۷۸ فرعی از ۱ اصلی به مساحت ۳۶۶/۵۰ 
مترمربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد برابر مبایعه نامه عادی و اسناد رسمی مع الواسطه از 

طرف نجف قلی و قمر بختیاریان به متقاضی انتقال یافته است. )م الف ۱۶۷۰۰۱۲(
۲- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۵۸۹ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۵۳ مریم میدانکی 
فرزند احمد در ششدانگ قطعه باغ به مساحت ۱۱۴۷ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۷۴۷ فرعی از ۱ 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد که به عنوان ارث از طرف مالک رسمی احمد میدانکی 

به متقاضی انتقال یافته است. )م الف ۱۶۷۰۰۱۴(
کــه مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر ســند 
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۱۲/۰۲
 مهدی حسن پور – رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۲/۱۲/۱9

آگهی فقدان سند مالکیت
مقدار ششــدانگ پلاک ۱۰۴۵۴ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۹ تبریز در صفحه ۲۹۱ 
دفتر ۹۰۸ و ذیل ثبت ۱۶۶۴۶۳ به نام ابراهیم امین زاده شیشوان و نصرت مدرس بالمناصفه 
و بالسویه ثبت و سند چاپی ۸۹۴۱۱۸ و ۸۹۴۱۱۹ هر دو سری ب/۹۴ صادر و تسلیم گردیده 
اســت و ســپس مالکین فوت و به اســتناد گواهی حصر وراثت ۹۹۰۹۹۷۴۵۷۹۲۰۳۸۴۹ 
مورخــه ۹۹/۱۱/۰۸ و ۲۲۰۸/۱۳۹۵/۲۶/ش مورخــه ۹۵/۱۰/۰۴ اصــداری از شــعبه ۲۶ 
شــورای حل اختلاف تبریز وراث حین الفوت وی به شرح »ســاوالان امین زاده شیشوان« 
معرفی شــده اســت و ورثه مالکین با ارائه استشــهاد محلی به شــرح نامه وارده به شماره 
۱۴۰۲۶۲۶۵۰۹۴۰۰۰۰۴۵۲ و ۱۴۰۲۶۲۶۵۰۹۴۰۰۰۰۴۵۳ مورخــه ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ مدعی 
مفقودی ســند مالکیت اولیه به چاپی ۸۹۴۱۱۸ و ۸۹۴۱۱۹ هر دو ســری ب/۹۴ به علت 
جابه جایی شده و تقاضای صدور سند المثنی نموده که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود هرکس ادعائی نســبت به وجود ســند مالکیت یا 
انجــام هرگونه معامله نزد خود را دارد می توانــد اعتراض خود را کتبا به مدت ۱۰ روز پس 
از انتشــار آگهی به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت 
به صدور ســند المثنی اقدام خواهد شــد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
غلامرضا عباس  زادهشناسه آگهی: ۱6697۵۲

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز


